
平成３０年４月吉日 

 

              茨城県パワーリフティング協会 筑西支部 

                            支部長 田名部 真史 

 

協賛広告のご依頼 

 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。さて、今年も平成３０年７月１日（日）に「第１４回筑西市ベン

チプレス選手権大会 筑西市長杯争奪第５回市民ベンチプレス選手権大会」を主管及び会

場 コスモスポーツにて開催する運びとなりました。どうかご検討のほどよろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 

協賛広告サイズ・協賛金  Ａ４    ・・・・10,000円 

Ａ４の１／２・・・・ 5,000円 

Ａ４の１／４・・・・ 3,000円 

 

 

協賛広告締切日      平成３０年６月１３日（水） 

 

 

申込方法         締め切り日までに下記へご郵送、またはご連絡ください。 

（直接担当の者がお伺いいたします） 

             なお原稿はメールまたは郵送でお願いいたします。 

 

ご不明な点などございましたら下記までご連絡ください。 

株式会社 コスモスポーツ 

茨城県筑西市外塚６６５ 

 

Tel ０２９６－２２－３８００  FAX ０２９６－２２－３８５１ 

Ｅメール: tanabu@cosmo-sp.com 

ベンチプレス大会 大会担当 内田 涼介 

 



協賛申込用紙 

広告料（いずれかに○をお付けください） 

 

□ Ａ４サイズ      １０，０００円 

□ Ａ４ １/２サイズ    ５，０００円 

□ Ａ４ １/３サイズ    ３，０００円 

 

「第１４回筑西市ベンチプレス選手権大会  

筑西市長杯争奪第５回市民ベンチプレス選手権大会」の協賛費として 

申し込みます。 

 

会社名 

代表者                            ㊞ 

住 所 

電 話 

 

 

 

担当者確認欄 

①掲載原稿  □前回同様のもの 

 □新規作成のもの 

②素材    □原稿ラフ 

       □ロゴ 

□社名、字体の指定 

     ③最終確認  □2018 年  月  日      様確認済み  

 

 



 


